
UCHWAŁA  nr  XIX/134/2008

RADY  GMINY  OŁAWA

z dnia  29 stycznia 2008 r.

w  sprawie  ustalenia  opłat  za  korzystanie  z  mienia  komunalnego  na  cmentarzach 
komunalnych w Gminie Oława:

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, ze 
zmianami) 

                                                         Rada Gminy Oława

uchwala co następuje:

§  1

Podmioty  gospodarcze  wykonujące  usługi  na  cmentarzach  komunalnych  w  Gminie  Oława, 
zlokalizowanych  w  miejscowościach  –  Bystrzyca  (stary  i  nowy),  Marcinkowice  (nowy), 
Stanowice,  Stary  Górnik,  Zabardowice,  Siedlce,  Jaczkowice,  zobowiązane  są  do  uiszczania 
następujących opłat:

1. Za  zorganizowanie pogrzebu                   -   35,00zł.

2. Za wybudowanie pomnika                        -   55,00zł.

3. Za wymurowanie piwniczki pod pomnik  -   45,00zł.

§  2

Ustalone opłaty winny być wnoszone bezpośrednio do kasy Urzędu Gminy Oława, a w przypadku 
wyłonienia  zarządcy  cmentarzy  komunalnych  w  Gminie  Oława,  za  pośrednictwem zarządcy,  
w terminie do dnia 5-tego każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                    Rady Gminy Oława

                                                                                                     Dariusz Witkowski 


